
 
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK  
KLASA: 080-01/09-02/87 
URBROJ:2181/01-01-09-02 
Split, 12. listopada 2009. godine  
 
 

Na temelju članka 8. Ugovora o osnivanju Agencije “EKO-Kaštelanski zaljev”, članka 
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09), Gradonačelnik 
Grada Splita, dana 12. listopada 2009. godine, donosi 

  

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju predstavnika Grada Splita  
u Upravno vijeće Agencije “EKO-Kaštelanski zaljev” 

 
  
 

I. 
  

NIKOLA GRABIĆ,  razrješava se članstva u Upravnom vijeću Agencije “EKO-
Kaštelanski zaljev”. 

 
  

II. 
  

Doc.dr.sc. IVICA PERVAN,  imenuje se za člana Upravnog vijeća Agencije “EKO-
Kaštelanski zaljev”. 

  
 

 GRADONAČELNIK 

 
  

Željko Kerum 
 
 

DOSTAVITI:  
1.  Nikola Grabić,  Kamenita 121, Split 
2. Doc.dr.sc. Ivica Pervan, Trondheimska 7, Split 
3. Agenciji «Eko - Kaštelanski zaljev» Split 
4. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje  
5. Arhivi, ovdje  


